

## 3 sovrum Lägenhet för långsiktig hyra i Torrox, Málaga

780€ p/m



Ljust och mysigt lägenhet i centrala Torrox (Málaga)

Njut av en bekväm och trevlig vistelse under vintermånaderna i denna charmiga lägenhet som ligger i hjärtat av Torrox, en av de mest pittoreska byarna på Costa del Sol. Lägenheten är perfekt för den som söker en lugn tillflyktsort med alla moderna bekvämligheter och erbjuder en avslappnande och inbjudande atmosfär.

Lägenheten har tre ljusa och välutrustade sovrum som kan rymma upp till fem personer. Huvudsovrummet har en bekväm dubbelsäng, medan det andra sovrummet har en våningssäng, perfekt för familjer eller små grupper. Det tredje sovrummet, med en enkelsäng, är idealiskt för den som söker mer privatliv eller för ett barn. Varje rum får gott om naturligt ljus och skapar en varm och välkomnande atmosfär under hela dagen.

Badrummet har nyligen renoverats och har en rymlig dusch, perfekt för att koppla av efter en dag med att utforska den charmiga byn Torrox. Vardagsrummet med öppen planlösning mot köket är fullt utrustat med moderna apparater och har allt du behöver för att laga mat bekvämt under din vistelse. Från vardagsrummet har du tillgång till en balkong som vetter ut mot en typisk andalusisk gata – en perfekt plats för att njuta av lugnet och utsikten.

För din komfort är lägenheten utrustad med luftkonditionering i alla rum, vilket säkerställer en behaglig temperatur året runt, även under de kallaste vinterdagarna. Dessutom finns det en semi-privat terrass med utsikt över den pittoreska byn, en perfekt plats att koppla av och njuta av den lokala atmosfären.

Denna fullt möblerade och renoverade lägenhet har designats i en modern och funktionell stil, och erbjuder en perfekt balans mellan komfort och charmen från en typisk andalusisk by. Oavsett om du är här för arbete eller för att njuta av

 3 sovrum

 1 badrum

 53m<sup>2</sup> Bygg storlek



Fastighet som marknadsförs av Competa Properties S.L.

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)